
Uniwersytet 
Marii Curie-Skłodowskiej 
            w Lublinie 
 

     Zarządzenie Nr 10/2009  
Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

 
z dnia 9 marca 2009 r.   
 
zmieniające zarządzenie Nr 47/2007 Rektora UMCS z dnia 21 listopada 2007 r.                     
w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 
szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 14 000 euro  
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyŜszym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zmian.)  
 
zarządzam: 
 

§ 1 
Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie udzielania zamówień publicznych                      
o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 14 000 euro, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 47/2007 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z dnia 
21 listopada 2007 r, zmienionym zarządzeniem Nr 55/2008 Rektora Uniwersytetu Marii 
Curie-Skłodowskiej z dnia 21 listopada 2008 r. 
  
1) w § 3 po ustępie 3 dodaje się ustęp 3a w brzmieniu: 
 
   „3a. Rektor UMCS oraz prorektorzy właściwi dla danej sprawy mogą w uzasadnionych 
przypadkach wyrazić zgodę na odstąpienie od wymogów procedury, o której mowa w ust. 
3.”; 
 
2) w § 4 po ustępie 3 dodaje się ustęp 3a w brzmieniu: 
 
   „3a. Rektor UMCS oraz prorektorzy właściwi dla danej sprawy mogą w uzasadnionych 
przypadkach wyrazić zgodę na odstąpienie od wymogów procedury, o której mowa w ust. 
3.”; 
 
3) w § 5 po ustępie 3 dodaje się ustęp 3a w brzmieniu: 
 
   „3a. Rektor UMCS oraz prorektorzy właściwi dla danej sprawy mogą w uzasadnionych 
przypadkach wyrazić zgodę na odstąpienie od wymogów procedury, o której mowa w ust. 
3.”; 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
               R E K T O R 
 
 

        prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski 


